ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA BĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Số:     /QĐ-UBND Ia Băng, ngày     tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v kiện toàn tổ thẩm định hồ sơ xây dựng công trình được áp dựng cơ chế

đặc thù trong quản lý đầu tư xây dựng thực hiện các chương trình mục tiêu

quốc gia trên địa bàn xã Ia Băng giai đoạn 2021 - 2025.

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA BĂNG

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền năm 2015; Luật sửa đổi bổ sung một số

điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm

2019;

 Căn cứ Luật xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2014;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 15/8/2014 của Chính phủ V/v

hướng dẫn thi hành luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu theo Luật xây dựng;

 Căn cứ Nghị định 27/2022/NĐ-CP ngày 19/4/2022 của Chính phủ về việc

quy định cơ chế quản lý, tổ chức thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 558/QĐ-UBND ngày 09/9/2022 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Gia Lai về việc Ban hành danh mục các dự án được áp dụng cơ chế đặc thù

thực hiện 03 Chương trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn tỉnh Gia Lai giai đoạn

2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 183/QĐ-UBND ngày 25/10/2022 của UBND xã Ia

Băng về việc thành lập tổ thẩm định hồ sơ xây dựng công trình được áp dựng cơ

chế đặc thù trong quản lý đầu tư xây dựng thực hiện các chương trình mục tiêu

quốc gia trên địa bàn xã Ia Băng giai đoạn 2021 – 2025;

Xét đề nghị của Ban quản lý Chương trình mục tiêu quốc gia xã,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Kiện toàn Tổ thẩm định hồ sơ xây dựng công trình được áp dựng cơ

chế đặc thù trong quản lý đầu tư xây dựng thực hiện các chương trình mục tiêu

quốc gia trên địa bàn xã Ia Băng giai đoạn 2021 – 2025, gồm các ông (bà) có tên

sau:

1. Bà: Vũ Thị Kim Nhã - CT UBND xã - Tổ trưởng;

2. Ông: Phạm Quý Thành - CT MTTQVN xã - Thành viên;

3 Bà: Hoàng Thị Kim Hưng - Địa chính – Xây dựng - Thành viên;

4 Bà: Vĩnh - Địa chính-Nông nghiệp - Thành viên;

5 Ông: Trần Minh Đức - Tài chính – kế toán xã - Thành viên;

6 Bà:  Trần Lê Phương Thủy - Tài chính – kế toán xã - Thành viên;

 Điều 2: Tổ thẩm định có nhiệm vụ kiểm tra các hồ sơ xây dựng công trình

và tổ chức thẩm định hồ sơ xây dựng công trình xã Ia Băng một cách chính xác và

minh bạch.

Liên quan đến công trình xây dựng ở thôn, làng nào thì mời thôn trưởng

thôn, làng có liên quan tham gia thẩm định hồ sơ xây dựng công trình.

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế quyết định số 183/QĐ-

UBND ngày 25/10/2022 của UBND xã Ia Băng về việc thành lập tổ thẩm định hồ

sơ xây dựng công trình được áp dựng cơ chế đặc thù trong quản lý đầu tư xây dựng

thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn xã Ia Băng giai đoạn

2021 – 2025.

Điều 4: Văn phòng UBND xã, các ban ngành có liên quan và các ông (bà)

có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

-  Lưu VT

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Thị Kim Nhã

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T10:00:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Vũ Thị Kim Nhã<nhavtk.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T13:11:47+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T13:11:55+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T13:12:02+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T13:12:15+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!